
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 8/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 694 

гр. Левски, 29.06.2023г.           
 
 
относно: Изменение на ОУП на община Левски и разрешаване изработване 
ПУП в обхвата на ПИ 43236.251.291 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА, чл.124а, ал.1 и чл.124 от ЗУТ,     
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 
 1. Разрешава изработването на проект Подробен устройствен план – 
план за регулация и застрояване /ПУП-ПРЗ/ извън границите на 
урбанизираната територия на град Левски в обхват на поземлен имот 
43236.251.291 по Кадастраланата карта и кадастралните регистри на град 
Левски одобрена Заповед № РД – 18 – 2/23.01.2007г. на АГКК, като се 
установява ново отреждане на имота „За производствена и складова дейност“ с 
цел застрояване на Складова база за съхраняване и преработка на 
селскостопанска продукция /плодове, зеленчуци, ядки/.  
           2. Разрешава частично изменение на действащ Общ устройствен план 
на община в Левски в частта на ПИ 43236.251.291 като предвидената територия 
„За обществено обслужващи дейности и озеленяване“ /Оз1/, се променя за 
устройствена зона „Предимно производствена зона“ /Пп/.     
 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.             
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


